CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR CR 00204
OPOLITANA DE GUADALAJARA €34.03-00174-24-AMT

-01
CARRETERA TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 595 55704 _ RESUMEN DE CUENTAS
1192 » Saldo Inicial del $1,169,920.75

COL LOMAS DE TEJEDA

45640 TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO Periodo
» Depésitos/ $9,752,338.07
Abonos
» Retiros/Cargos $ 2,640,829.56
» Intereses Netos
Sin Capital $86.37
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $393.26
4032209025 021320040322090255 » Saldo Final del $ 8,281,515.63
NUMERO DE CLIENTE Periodo
38523123 » Sucursal 00174
RFC » Plaza 03
UPZ040210R31 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/03/2023 al 31/03/2023

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.10% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$2,457.90

Interés Aplicable
0.10%

4032209025

GAT Real
4.44% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$2,457.90
$ 20,000.00

$ 1,002,988.21

0.1000%
$ 86.37
$200.70
$393.26
$0.00
$0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

——
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo —
01 CGO SPEI 41356JI018FC 08045209 $ 3,653.00 $1,166267.75 o m—
427696 3
01 CGO SPEI 61506JI019DE 08045209 $ 3,286.00 $1,162,081.75 O mmmm—
427698 S —
01 CGO SPEI 13786JI00FIL 08045209 $3,920.01 $1,150,061.74 % mmmm—
458729 S
01 CGO SPEI 35656J100GQB 08045209 $ 3,286.00 $1,15577574 3 e
458730 N —
01 00 COMISION SPE| 042769620230301 HSBC 4276 15403720 $8.00 $ 1,155,767 74 '
01 VA 03010000 $1.28 $1,155,766.40
01 00 COMISION SPE| 042769820230301 HSBC 4276 15403720 $8.00 $1,155,758.40
01 VA 03010000 $1.28 $1,155757.10  m—
01 00 COMISION SPE| 045872920230301 HSBC 4587 15403720 $8.00 $1,155749.18
01 VA 03010000 $1.28 $1,155747.00 ' Smm—
0100 COMISION SPE| 045873020230301 HSBC 4587 15403720 $8.00 $1,155730.00 ' mm—m
01 VA 03010000 $1.28 $1,15573862  —
03 CGO SPEI 70906JK00S19 08045209 $ 93,228.01 $10625106]
228942 S—
03 CGO SPEI 11736JK00Q67 08045209 $85,170.29 $977,340.32
228944
03 TRANSF SOL X HSBCNET 83936JK00Q36 90045629 $1,429.60 $975,910.72
102849
03 CGO SPEI 89276JKOONWN 08045209 $902.00 $975,008.72
228945

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

55704 1192
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

03 CHEQUE PAGADO 01741053 $4,851.00 $970,157.72
2502847

03 CGO SPEI 32946JK00FAR 08045209 $23,172.00 $ 946,985.72
318837

03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01741003 $1,500.00 $ 948,485.72

03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01741003 $1,350.00 $ 949,835.72

03 00 COMISION SPEI 031883720230303HSBC3188 15403720 $8.00 $ 949 827.72

03 VA 03030000 $1.28 $ 949 826.44

03 00 COMISION SPEI 022894220230303HSBC2289 15403720 $8.00 $ 949 818.44

03 VA 03030000 $1.28 $ 949 817.16

03 00 COMISION SPEI 022894420230303HSBC2289 15403720 $8.00 $ 949,809.16

03 VA 03030000 $1.28 $ 949,807.88

03 00 COMISION SPEI 022894520230303HSBC2289 15403720 $8.00 $ 949,799.88

03 VA 03030000 $1.28 $ 949,798.60

06 CHEQUE DEPOSITADO CSS160330CP7 01745353 $14,395.00 $ 935,403.60
2502849

06 CHEQUE PAGADO 01741053 $1,495.00 $ 933,908.60
2502851

06 CGO SPEI 65426JNOOHYO 08045209 $7,994.14 $925,914.46
886380

06 CGO SPEI 46206JN002M1 08045209 $3,758.40 $ 922 156.06
886381

06 00 COMISION SPEI 088638020230306HSBC8863 15403720 $8.00 $ 922,148.06

06 ILVA. 03060000 $1.28 $922,146.78

06 00 COMISION SPEI 088638120230306HSBC8863 15403720 $8.00 $922,138.78

06 ILVA. 03060000 $1.28 $922137.50

08 DEPOSITO CHEQUE BC0O014 CTA65500050723 T1 30561009 $1,326.00 $ 923,463.50
19849

08 CGO SPEI 2325725 08045219 $650.00 $ 922 813.50
15601

08 CGO SPEI 2325697 08045219 $650.00 $922163.50
15602

08 CGO SPEI 2325726 08045219 $650.00 $921,513.50
15604

09 00 COMISION SPEI 001560120230309HSBC0156 15403720 $8.00 $ 921,505.50

09 VA 03090000 $1.28 $ 921,504.22

09 00 COMISION SPEI 001560220230309HSBC0156 15403720 $8.00 $ 921,496.22

09 VA 03090000 $1.28 $921,494.94

09 00 COMISION SPEI 001560420230309HSBC0156 15403720 $8.00 $ 921,486.94

09 VA 03090000 $1.28 $ 921,485.66

10 CGO SPEI 45856JR0032F 08045209 $ 116,400.01 $ 805,085.65
365352

10 CGO SPEI 25116JR024EM 08045209 $2,319.00 $ 802,766.65
365353

10 TRANSF SOL X HSBCNET 16896JR00177 90045629 $ 7,000.00 $ 795,766.65
135414

10 CGO SPEI 41036JR0065F 08045209 $ 39,058.65 $ 756,708.00
365355

10 TRANSF SOL X HSBCNET 23246JR008HZ 90045629 $2,805.01 $ 753,902.99
135414

10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01741003 $2,700.00 $ 756,602.99

10 00 COMISION SPEI 036535220230310HSBC3653 15403720 $8.00 $ 756,594.99

10 LVA. 03100000 $1.28 $ 756,593.71

10 00 COMISION SPEI 036535320230310HSBC3653 15403720 $8.00 $ 756,585.71

10 LVA. 03100000 $1.28 $ 756,584.43

10 00 COMISION SPEI 036535520230310HSBC3653 15403720 $8.00 $ 756,576.43

10 LVA. 03100000 $1.28 $ 756,575.15

13 CHEQUE OT BCO SOAMB50706GD2 046680310 43014003 $12,451.80 $744123.35
2502850

13 CHEQUE PAGADO 01741053 $9,178.58 $734,944.77
2502854

14 TRANSF REC HSBCNET Q-05 NOMINA EST. 90045631 $ 727,685.27 $1,462,630.04
94728

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

55705 1192

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
14 TRANSF REC HSBCNET Q-05IPEJAL 90045631 $109,540.80 $1,572,170.84
94728
14 TRANSF REC HSBCNET Q-05 VIVIENDA ES 90045631 $18,778.53 $1,590,949.37
94728
14 TRANSF REC HSBCNET Q-05 SEDAR 90045631 $12518.95 $1,603,468.32
94728
14 NETNM QUINCENA 05 DOCENTES 14594617 $ 169,636.80 $1,433,831.52
44321
14 NETNM QUINCENA 05 ADVOS 14594617 $281,252.60 $1,152,578.92
44321
14 CGO SPEI 33626JV01X35 08045209 $ 268,551.91 $ 884,027.01
171076
14 CGO SPEI 85116JVO1MLL 08045209 $6,197.80 $ 877,829.21
171077
14 CGO SPEI 71513 08045209 $12,918.95 $864,910.26
171078
14 CGO SPEI01766JV01IPB 08045209 $17,658.80 $ 847,251.46
171079
14 CGO SPEI 80466JV001GW 08045209 $ 4,478.00 $842,773.46
171080
14 CGO SPEI 71156JV01Q0OH 08045209 $2,562.40 $840,211.06
171082
14 CGO SPEI 33646JV010QY 08045209 $ 3,434.80 $ 836,776.26
171083
14 CGO SPEI 83636JV01QAB 08045209 $3,171.40 $ 833,604.86
171081
14 CGO SPEI 60346JV01PIF 08045209 $2,169.00 $ 831,435.86
171084
14 CGO SPEI 49486JV01K4D 08045209 $2,483.20 $ 828,952.66
171085
14 CGO SPEI 48966JV00G00 08045209 $3,171.40 $ 825,781.26
182506
14 PAGO DUPLICADO DEVOLUCION 1403230 08045211 $3,171.40 $ 828,952.66
226867
14 CGO SPEI 24076JVOOHPL 08045209 $7,235.00 $821,717.66
290990
14 CHEQUE PAGADO 01741053 $5,655.20 $816,062.46
2502855 e
14 CGO SPEI 08976JV005H9 08045209 $2,939.00 $813,123.40 mm—
407656 —
14 00 COMISION SPEI 017107620230314HSBC1710 15403720 $8.00 $813,115.46  e——
14 VA 03140000 $1.28 $813,114.18
14 00 COMISION SPEI 017107720230314HSBC1710 15403720 $8.00 $813,100.18
14 VA 03140000 $1.28 $813,104.90 I
14 00 COMISION SPEI 017107820230314HSBC1710 15403720 $8.00 $813,096.90
14 VA 03140000 $1.28 $ 813,095.62 —
14 00 COMISION SPEI 017107920230314HSBC1710 15403720 $8.00 $813,087.62 e
14 VA 03140000 $1.28 $813,086.34
14 00 COMISION SPEI 017108020230314HSBC1710 15403720 $8.00 $813,078.34
14 VA 03140000 $1.28 $813,077.06 ————
14 00 COMISION SPEI 017108120230314HSBC1710 15403720 $8.00 $813,069.00 ————
14 VA 03140000 $1.28 $ 813,067.78 e
14 00 COMISION SPEI 017108220230314HSBC1710 15403720 $8.00 $813,050.78  ne—
14 VA 03140000 $1.28 $813,058.50 =————
14 00 COMISION SPEI 017108320230314HSBC1710 15403720 $8.00 $813,056050 —
14 VA 03140000 $1.28 $813,049.22 mmm—
14 00 COMISION SPEI 017108420230314HSBC1710 15403720 $8.00 $813,041.22 =
14 VA 03140000 $1.28 $813,03994
14 00 COMISION SPEI 017108520230314HSBC1710 15403720 $8.00 $813,031.94
14 VA 03140000 $1.28 $ 813,030.66
14 00 COMISION SPEI 018250620230314HSBC1825 15403720 $8.00 $ 813,022.66
14 VA 03140000 $1.28 $813,021.38
14 00 COMISION SPEI 040765620230314HSBC4076 15403720 $8.00 $813,013.38
14 VA 03140000 $1.28 $813,012.10

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

55705 1192
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

14 00 COMISION SPEI 029099020230314HSBC2909 15403720 $8.00 $813,004.10

14 VA 03140000 $1.28 $ 813,002.82

14 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $1,702.50 $811,300.32

14 VA 03140000 $272.40 $811,027.92

15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01741003 $790.17 $811,818.09

15 CHEQUE DEPOSITADO REBL720621TN5S 01745353 $528.81 $811,289.28
2502852

16 LC102 NET 73690 042311PQ840038029478 14594625 $194,894.00 $ 616,395.28
44321

16 CGO SPEI 15696JX01CWA 08045209 $ 3,094.00 $613,301.28
184573

16 CGO SPEI 39296JX00ILD 08045209 $902.00 $612,399.28
403010

16 CGO SPEI 17716JX008P4 08045209 $870.00 $611,529.28
403011

16 CGO SPEI 31296JX00L61 08045209 $4,248.71 $ 607,280.57
407944

16 00 COMISION SPEI 018457320230316HSBC1845 15403720 $8.00 $ 607,272.57

16 LV.A. 03160000 $1.28 $ 607,271.29

16 00 COMISION SPEI 040301020230316HSBC4030 15403720 $8.00 $ 607,263.29

16 LV.A. 03160000 $1.28 $ 607,262.01

16 00 COMISION SPEI 040301120230316HSBC4030 15403720 $8.00 $ 607,254.01

16 LV.A. 03160000 $1.28 $ 607,252.73

16 00 COMISION SPEI 040794420230316HSBC4079 15403720 $8.00 $ 607,244.73

16 LV.A. 03160000 $1.28 $ 607,243.45

17 CHEQUE DEPOSITADO RAVV6011013I4 01745353 $3,411.00 $ 603,832.45
2502846

17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01741003 $ 2,400.00 $ 606,232.45

17 8120ABNSUA NET 4032209025623076000723000 14594625 $81,507.78 $ 524,724.67
41234

23 CHEQUE DEPOSITADO CUAF700225C49 01225353 $1,833.00 $ 522,891.67
2502856

23 CHEQUE DEPOSITADO CUAF700225C49 01225353 $238.00 $522,653.67
2502848

24 TRANSF SOL X HSBCNET 68996K501BIX 90045629 $9,926.00 $512,727.67
122507

24 CGO SPEI 60746K500I6E 08045209 $22,782.40 $ 489,945.27
295797

24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01741003 $1,500.00 $ 491,445.27

24 00 COMISION SPEI 029579720230324HSBC2957 15403720 $8.00 $ 491,437.27

24 IV.A 03240000 $1.28 $ 491,435.99

29 TRANSF REC HSBCNET Q-04 IPEJAL EST 90045631 $110,650.99 $ 602,086.98
151350

29 TRANSF REC HSBCNET Q-04 NOMINA ESTA 90045631 $738,545.11 $1,340,632.09
151350

29 TRANSF REC HSBCNET Q-04 VIVIENDA ES 90045631 $18,968.85 $1,359,600.94
151350

29 TRANSF REC HSBCNET IP MARZO 2023 90045631 $ 1,000,000.00 $ 2,359,600.94
160334

29 CGO SPEI 67896KA004U0 08045209 $ 269,445.91 $2,090,155.03
364422

29 CGO SPEI 49226KA006V6 08045209 $ 26,605.20 $2,063,549.83
364423

29 CGO SPEI 71513 08045209 $12,918.95 $2,050,630.88
364424

29 CGO SPEI 80606KA01QFK 08045209 $11,010.60 $2,039,620.28
364425

29 CGO SPEI 38996KA009K7 08045209 $9,318.60 $2,030,301.68
364426

29 CGO SPEI 88176KA00B55 08045209 $6,744.80 $2,023,556.88
364427

29 CGO SPEI 11456KA00DPC 08045209 $ 4,263.40 $2,019,293.48
364428

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

55706 1192

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
29 CGO SPEI 33356KA008SC 08045209 $5,273.40 $2,014,020.08
364429
29 CGO SPEI 37526KA01V3D 08045209 $2,562.40 $2,011,457.68
364430
29 CGO SPEI 36236KA00CIS 08045209 $3,016.40 $2,008,441.28
364431
29 NETNM QUINCENA 06 Y PRIMA DOC. 14594617 $ 250,057.40 $1,758,383.88
44321
29 NETNM QUINCENA 06 y PRIM ADVOS 14594617 $ 436,836.80 $1,321,547.08
44321
29 00 COMISION SPEI 036442220230329HSBC3644 15403720 $8.00 $1,321,539.08
29 VA 03290000 $1.28 $1,321,537.80
29 00 COMISION SPEI 036442320230329HSBC3644 15403720 $8.00 $1,321,529.80
29 VA 03290000 $1.28 $1,321,528.52
29 00 COMISION SPEI 036442420230329HSBC3644 15403720 $8.00 $1,321,520.52
29 VA 03290000 $1.28 $1,321,519.24
29 00 COMISION SPEI 036442520230329HSBC3644 15403720 $8.00 $1,321,511.24
29 VA 03290000 $1.28 $1,321,509.96
29 00 COMISION SPEI 036442620230329HSBC3644 15403720 $8.00 $1,321,501.96
29 VA 03290000 $1.28 $1,321,500.68
29 00 COMISION SPEI 036442720230329HSBC3644 15403720 $8.00 $1,321,492.68
29 VA 03290000 $1.28 $1,321,491.40
29 00 COMISION SPEI 036442820230329HSBC3644 15403720 $8.00 $1,321,483.40
29 VA 03290000 $1.28 $1,321,482.12
29 00 COMISION SPEI 036442920230329HSBC3644 15403720 $8.00 $1,321,474.12
29 VA 03290000 $1.28 $1,321,472.84
29 00 COMISION SPEI 036443020230329HSBC3644 15403720 $8.00 $1,321,464.84
29 VA 03290000 $1.28 $1,321,463.56
29 00 COMISION SPEI 036443120230329HSBC3644 15403720 $8.00 $1,321,455.56
29 VA 03290000 $1.28 $1,321,454.28
30 CHEQUE PAGADO 01741053 $8,445.40 $1,313,008.88
2502858
30 CHEQUE PAGADO 01741053 $305.00 $1,312,703.88
2502857
30 CGO SPEI 03216KB00GBH 08045209 $704.00 $1,311,999.88
382987
30 TRANSF SOL XHSBCNET 59236KB0O0BZE 90045629 $ 406.00 $1,311,593.88
141738 _—
30 CGO SPEI 85856KB00IOK 08045209 $11,176.92 $1,300,416.96 =
382988 —
30 CGO SPEI 18616KB00ODLF 08045209 $1,900.00 $1,298,516.96
382989 —
30 TRANSF SOL XHSBCNET 78426KB00B68 90045629 $589.90 $1,297,927.06 =
141738 —
30 CGO SPEI 23796KB007L5 08045209 $367.20 $1,297,550.86
382990 ——
30 TRANSF SOL X HSBCNET 83766KB024E3 90045629 $110.00 $1,297,449.86  omm—m—
141738 —
30 HSBCNET OP ENV USD PR00009369 UPZMG 90045643 $13,587.86 $1,283,862.00 =
2081 —
30 CGO SPEI 28966KB010OV3 08045209 $2,876.80 $1,280,985.20 | mm—
308188 —
30 COM. OPI ENV MT103 OUR PR00009369 UPZMG 19003702 $363.40 $1,280,621.80 — e—
30 VA 03300000 $58.14 $1,280,563.66  ——
30 00 COMISION SPEI 038298720230330HSBC3829 15403720 $8.00 $1,280,555.66  e—
30 VA 03300000 $1.28 $1,280,554.38 e
30 00 COMISION SPEI 038298820230330HSBC3829 15403720 $8.00 $1,280,546.38 =
30 VA 03300000 $1.28 $1,280545.10 =
30 00 COMISION SPEI 038298920230330HSBC3829 15403720 $8.00 $1,280,537.10
30 VA 03300000 $1.28 $1,280,535.82
30 00 COMISION SPEI 038299020230330HSBC3829 15403720 $8.00 $1,280,527.82
30 VA 03300000 $1.28 $1,280,526.54
30 00 COMISION SPEI 039818820230330HSBC3981 15403720 $8.00 $1,280,518.54
30 VA 03300000 $1.28 $1,280,517.26

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

55706
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025

Referencia/

1192

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01741003 $1,950.00 $1,282,467.26

31 TRANSF REC HSBCNET CAP.3000 90045631 $ 3,339,526.95 $ 4,621,994.21
191529

31 TRANSF REC HSBCNET CAP.2000 90045631 $995,573.21 $5,617,567.42
191641

31 TRANSF REC HSBCNET NOMINA ADMVO-DOC 90045631 $1,784,390.84 $7,401,958.26
191710

31 TRANSF REC HSBCNET NOMINA ES 90045631 $ 879,471.00 $8,281,429.26
191755

31 PAGO DE INTERES NOMINAL 03310004 $86.37 $ 8,281,515.63

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/03/2023 al 31/03/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
01/03/2023 14:20:52 *BBVA FEX ONE 8 00012320001100596259 REQ.30-2023  $ 3,653.00 HSBC4276 000000000000

MEXICO DE RL DE CV VUELO_ADRIA 96 01230301
NA VIZCAINO
01/03/2023 14:20:52 *BBVA FEX ONE 8 00012320001100596259 REQ.32-2023  $ 3,286.00 HSBC4276 000000000000
MEXICO DE RL DE CV VUELO_VICTO 98 01230301
R RAVELERO
01/03/2023 15:15:19 *SANTANDER OPERADORA 00014910655000507238 REQ.31 $3,920.01 HSBC4587 000000000000
HOTEL HOSPEDAJE_ 29 01230301
COLONIAL ADRIANA
MERIDA SA VIZCAINO
01/03/2023 15:15:19 *SANTANDER OPERADORA 00014910655000507238 REQ.33-2023  $ 3,286.00 HSBC4587 000000000000
HOTEL HOSPEDAJE_ 30 01230301
COLONIAL VICTOR
MERIDA SA RAVELERO
03/03/2023 10:28:49 *SANTANDER SEGMAC 00014320655056406614 F-3934 $93,228.01 HSBC2289 000000000000
SEGURIDAD SERVICIO DE 42 01230303
ESPECIALIZA VIGILANCIA_E
DAENL NERO
03/03/2023 10:28:49 *BBVA O R FEMARE 00012320001154425596 F-A11 SERV.  $85,170.29 HSBC2289 000000000000
MEXICO SERVICIOS LIMPIEZA 44 01230303
SAC.V. ENERO
03/03/2023 10:28:49 *BBVA LAURA 00012180015258184587 F-989 AGUA $902.00 HSBC2289 000000000000
MEXICO FIGUEROA PURIFICADA 45 01230303
GARCIA
03/03/2023 12:25:14  *SANTANDER SEGMAC 00014320655056406614 F-3934 SERV. $23,172.00 HSBC3188 000000000000
SEGURIDAD VIGILANCIA 37 01230303
ESPECIALIZA ENERO_COMP
DAENL LEMEN
06/03/2023 14:52:13 *SANTANDER LORENA 00014320605873793000 REQ.40-2023  $7,994.14 HSBC8863 000000000000
PAJARITO ARTICULOS 80 01230306
GUTIERREZ DEPORTIVOS
06/03/2023 14:52:13 *BANORTE FEDERICO 00072320006097760560 REQ.39-2023  $ 3,758.40 HSBC8863 000000000000
HERNANDEZ TROFEOS 81 01230306
VARGAS DEPORTIVOS
09/03/2023 18:50:46 *BBVA SOCIEDAD 00012320001839000964 2325725 $650.00 HSBC0156 000000000000
MEXICO LATINOAMERI 01 02325725
CANA DE
CIENCIA
09/03/2023 18:50:46 *BBVA SOCIEDAD 00012320001839000964 2325697 $650.00 HSBC0156 000000000000
MEXICO LATINOAMERI 02 02325697
CANA DE
CIENCIA
09/03/2023 18:50:46 *BBVA SOCIEDAD 00012320001839000964 2325726 $650.00 HSBC0156 000000000000
MEXICO LATINOAMERI 04 02325726
CANA DE
CIENCIA
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

55707

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR
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Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/03/2023 al 31/03/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
10/03/2023 13:54:14  *SANTANDER SEGMAC 00014320655056406614 F-4001 SERV. $ 116,400.01 HSBC3653 000000000000
SEGURIDAD VIGILANCIA 52 01230310
ESPECIALIZA FEBRERO
DAENL
10/03/2023 13:54:14  *SANTANDER TELEFONIA  00014320655084570415 CTE0008571T $2,319.00 HSBC3653 000000000000
POR CABLE CAMO05705280 53 01230310
SADECV
10/03/2023 13:54:14  *SANTANDER GS 00014320655076745782 F-489 SERV.  $ 39,058.65 HSBC3653 000000000000
AMBIENTAL JARDINERIA 55 01230310
SA.CV. FEBRERO
14/03/2023 09:52:29 *BANSI INSTITUTO 00060320000971994855 QNA.05 IPEJAL $ 268,551.91 HSBC1710 000000000000
DE 76 01230314
PENSIONES
DEL ESTADO
D
14/03/2023 09:52:29 *BANAMEX ANTONIO DE 00002320903884631629 QNA.05 $6,197.80 HSBC1710 000000000000
JESUS NOMINA 77 01230314
ORELLANA
GONZALEZ
14/03/2023 09:52:29 *BANAMEX SISTEMA 00002180087005319970 QNA.05 $12,918.95 HSBC1710 000000000000
ESTATAL DE SEDAR 78 01230314
AHORRO
PARAELR
14/03/2023 09:52:29 *BBVA PEDRO OMAR 00012320015559945971 QNA.05 $17,658.80 HSBC1710 000000000000
MEXICO ARELLANO NOMINA 79 01230314
VELAZQUEZ
14/03/2023 09:52:29 *BBVA VERONICA 00012320015093731793 QNA.05 $4,478.00 HSBC1710 000000000000
MEXICO LETICIA NOMINA 80 01230314
HERRERA
GARCIA
14/03/2023 09:52:29 *BBVA ALEJANDRA  00012320015508904646 QNA.05 $3,171.40 HSBC1710 000000000000
MEXICO CHAVEZ NOMINA 81 01230314
RODRIGUEZ
14/03/2023 09:52:29 *INBURSA ROSA MARIA 00036320500528460347 QNA.05 $2,562.40 HSBC1710 000000000000
RAZO CERDA NOMINA 82 01230314
14/03/2023 09:52:29 *BBVA JUAN 00012320015268591140 QNA.05 $3,434.80 HSBC1710 000000000000 ='
MEXICO CARLOS NOMINA 83 01230314 —
PEREZ —
JIMENEZ I
